
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 127 / 10-04-2018

OGGETTO: AVVISO MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI ART. 30 D.LGS. 165/2001
PER LA CAT. D1 PROFILO PROFESSIONALE "ISTRUTTORE DIRETTIVO
ATTIVITA' AMMINISTRATIVE CONTABILI" PER IL SERVIZIO
FINANZIARIO DEL COMUNE DI RO (FE)

IL DIRIGENTE AREA AMMINISTRATIVA

Vista la convenzione n. 12/ADU sottoscritta in data 31/12/2012 tra l'Unione dei Comuni Terre e Fiumi
ed il Comune di Ro per il trasferimento all'Unione stessa delle funzioni relative al Servizio Personale e
considerato che con Decreto Presidenziale  n. 17/2017 viene attribuita la nomina di Dirigente Area
Amministrativa dell'Unione dei Comuni Terre e Fiumi, che comprende L'Ufficio Unico del Personale, alla
sottoscritta;

Visti:
- la delibera di G.C. n. 8 del 30/01/2018 avente ad oggetto "Revisione dotazione organica, ricognizione
annuale eccedenze di personle e programmazione triennale del fabbisogno di personale 2018-2020";

- Il bando di mobilità prot. Unione n. 2540 del 20/02/2018 emesso in esecuzione della suddetta
delibera;

- L’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e il vigente Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi
adottato con delibera di giunta comunale n. 18 del 13/02/2003 e s.m.i, per quanto applicabile;

- Il D. Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 Codice delle pari opportunità tra uomo e donna;

Preso atto che le domande pervenute entro il termine previsto dall'avviso (ore 13:00 del 23/03/2018)
sono n. 1 (una) e più precisamente quella del Sig. Corbisiero Carlo, data di nascita 24/06/1974 pervenuta a
prot. n. 3657 del 13/03/2018;



    Considerato  che a seguito verifica dei requisiti dichiarati nella domanda e della documentazione
presentata risulta non ammissibile al colloquio il richiedente Corbisiero Carlo poiché non ha dichiarato di
essere dipendente a tempo indeterminato di una pubblica amministrazione, di cui all’art. 1 comma 2 del
D.Lgs n. 165/2001 soggetta a regime di limitazione delle assunzioni ai sensi di legge (regime vincolistico);

D E T E R M I N A

    Per i motivi di cui in premessa che si intendono qui integralmente richiamati:

-    Di NON ammettere  alla selezione di cui all’oggetto il candidato Corbisiero Carlo, nato il 24/06/1974
poiché non ha dichiarato di essere dipendente a tempo indeterminato di una pubblica amministrazione, di cui
all’art. 1 comma 2 del D.Lgs n. 165/2001 soggetta a regime di limitazione delle assunzioni ai sensi di legge
(regime vincolistico);

-   Di dare atto quindi che la procedura di mobilità ai sensi dell'art. 30 D.Lgs. 165/2001 per la cat. D1 profilo
professionale "Istruttore Direttivo Attività Amministrative Contabili" da assegnare al Servizio Finanziario del
Comune di Ro (FE) si ritiene conclusa con la sottoscrizione della presente determina per assenza di domande
ammissibili;

- Che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Antonella Montagna, Dirigente Area Amministrativa
dell'Unione dei Comuni "Terre e Fiumi";

-  Che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni Terre e Fiumi;

-  Che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione.

Lì, 10-04-2018 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


